



48938/2013

Statutární město Děčín  
Mírové nám. 1175/5  
Děčín IV  
405 38

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN		Čís. dopis:
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN		
Došlo dne: - 1. 10. 2013		Zpracováno:
Č.j.: PH 820		UKL. znak:
Přílohy: 1/0	podatelna -4-	

V Děčíně dne 27.9.2013

**Žádost o poskytnutí informací v souladu s § 13 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

V souladu s výše uvedeným zákonem žádáme o poskytnutí následujících informací.

1. V jakém termínu byla realizována veřejná zakázka Statutárního města Děčín na rekonstrukci střechy Zimního stadionu v Děčíně.
2. Zda se na ní jakýmkoliv způsobem podílela děčínská firma VYSOKO s.r.o, jejímž jednatelem je pan Jiří Trefil.
3. Zda již byla této firmě vyplacena dohodnutá částka a kdy.
4. Zda byla tato částka vyplacena v plné výši, tak jak bylo původně nasmlouváno, nebo zda byla ponížena díky nekvalitnímu provedení prací.
5. V případě ponížení pak žádáme o sdělení, v jaké výši a konkrétně za co to bylo.

S pozdravem,

**MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN****Odbor rozvoje****Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV**

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka  
OR/84820/2013/BStVyřizuje/telefon  
Hercíková Barbora/412593270Děčín  
07.10.2013**Poskytnutí informace k Vaší žádosti ze dne 27.09.2013**

Magistrátu města Děčín byla dne 1.10.2013 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti podáváme tyto informace:

**Bod č. 1**

Realizace stavby „Oprava nátěrů ocelových konstrukcí a oprava části zastřešení haly zimního stadionu v Děčíně“ probíhala od 5/2013 a dokončena byla 6/2013.

**Bod č. 2**

Statutární město Děčín jako objednatel podepsal smlouvu o dílo na výše uvedenou akci se zhotovitelem panem Janem Seifertem – Střešní systémy, Na Slovanech 456, 407 11 Děčín 32 – Boletice nad Labem.

Bod č. 3 až bod č. 5

Vámi uvedené firmě VYSOKO s. r. o. zastoupené panem Jiřím Trefilem nebyla statutárním městem Děčín uhrazena, v souvislosti s výše uvedenou akcí, žádná finanční částka.



Mgr. Petr Kužel  
vedoucí odboru rozvoje

